湖北宜昌2011年职称外语等级考试违纪人员名单 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8C_97_E5_AE_9C_E6_c91_646782.htm 关于2011年全国职称

外语等级考试违纪情况的通报宜人考函［2011］1号各有关单

位： 在2011年3月26日的全国职称外语等级考试中，极少数考

生心存侥幸，请人代考，严重违犯考场纪律。根据《中华人

民共和国国家人事部令第3号》，现将未在《考生违纪处理通

知单》规定的时间内接受处理的郭亚林等14名考生违纪事实

和处理结果予以通报。希望各单位对广大考生加强教育，帮

助考生端正思想，遵守考风考纪，牢固树立公正、公平意识

，共同维护人事考试的权威性和公正性。 附《2011年全国职

称外语等级考试违纪人员名单》宜昌市人事考试中心二O一

一年四月七日2011年全国职称外语等级考试违纪人员名单姓

名 身份证号 准考证号 单 位 违纪事实 处理结果 郭亚林

420582196308093598 30105022305 当阳市植保站请人代考停考

两年石丽梅 420500197010170220 30105022427 葛洲坝集团第一

工程有限公司请人代考停考两年陈俊明420502197108030093

10305020427 三峡电力职业学院请人代考停考两年孙祖玲

420500196709300047 10105202011 葛洲坝五公司请人代考停考

两年沈 洁 420502197801081120 10105201927 葛洲坝青少年宫请

人代考停考两年陈 玲 420502196902090021 10105202205 葛洲坝

集团资金结算中心请人代考停考两年许新华

420500196802220041 10105201709 葛洲坝第五工程公司请人代

考停考两年张宏珍 42050019631017232X 10305020119 市三峡大

学医院请人代考停考两年陈建平 420500197606230079

10105201728 江西新余华达工程公司请人代考停考两年刘锦卫

420500196807151815 20305200605 宜都市陆城街道办事处卫生

院请人代考停考两年张 雄 42220219641129181X 20105060721 湖

北宜化集团化工机械设备制造安装有限公司请人代考停考两

年刘 涛 42050019721214133X 20105060518 宜昌市机电技工学校

请人代考停考两年付晓静 420528198204230069 30105061504 林

业调查规划设计院请人代考停考两年谢红英

420502197812060069 20105061225 葛洲坝五公司请人代考停考

两年 相关推荐： #0000ff>湖北宜昌2011职称英语考试准考证

领取4月11日起2011年职称英语考试试题及答案汇总类别理工

类卫生类综合类试题#0000ff>A类试题#0000ff>B类试

题#0000ff>C类试题#0000ff>A类试题#0000ff>B类试题#0000ff>C

类试题#0000ff>A类试题#0000ff>B类试题#0000ff>C类试题答

案#0000ff>A类答案#0000ff>B类答案#0000ff>C类答案#0000ff>A

类答案#0000ff>B类答案#0000ff>C类答案#0000ff>A类答

案#0000ff>B类答案#0000ff>C类答案百考试题#0000ff>职称英语

站点编辑整理 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com